
Spojení na tajemníky KŠ ORP Plzeňského kraje 
 

 

ORP Jméno a příjmení 
Telefon zaměstnání Mobil 

Fax E-mail 
zaměstnání byt pracovní 

 

Blovice Petr Sedláček 371 516 161 x 725 042 483 x 371 516 160 petr.sedlacek@mublovice.cz  

Domažlice 
Ing.  
Lubomír Šebesta 

379 719 148 x 602 880 124 x 379 719 217 lubos.sebesta@mesto-domazlice.cz  

Horažďovice František Kříž 376 547 524 723 002 790 724 181 018 x 376 547 529 kriz@muhorazdovice.cz 

Horšovský Týn 
Ing.  
Josef Hruška 

379 415 133 379 768 540 724 185 874 x 379 422 300 j.hruska@muht.cz 

Klatovy 
Ing.  
Oliver Kapusta 

376 347 161 371 121 044 602 115 958 x 376 347 150 okapusta@mukt.cz 

Kralovice 
MVDr. 
 Petr Pikeš 

373 300 256 x 724 180 743 x 373 300 212 
pikes.petr@kralovice.cz 
kralovice@kralovice.cz 

Nepomuk Jaroslav Hanzlík 371 519 759 x 721 577 708 x 371 591 422 jaroslav.hanzlik@urad-nepomuk.cz 

Nýřany Ing. Lubomír Šilhavý 
(zastupuje od 15.- 23.6.) 

377 168 003 x 723 955 414 x 377 168 002 
lubomir.silhavy@nyrany.cz 

 

Plzeň 
Ing.  
Petr Liška, MPA 

378 033 800 377 264 973 724 602 804 
725 040 200 
Hotovost 24 h 

378 033 802 
liska@plzen.eu 

krizovystab@plzen.eu  

Přeštice Karol Polák 377 332 550 x 724 180 957 x 377 332 551 polak@prestice-mesto.cz 

Rokycany Ing. Antonín Fík 371 706 158 x 603 145 586 x 
371 722 361 
sekretariát 

Antonin.Fik@rokycany.cz 

Stod František Strejc 379 209 431 x 604 963 823 x 379 209 400 
strejc@mestostod.cz 

tajemnik@mestostod.cz 
starosta@mestostod.cz  

Stříbro 
Ing. 
Vratislav Maňák 

374 801 105 605 150 104 725 380 747 x 374 801 166 
krize@mustribro.cz 

manak@mustribro.cz  

Sušice 
Ing.  
Jaroslav Hupka 

376 540 299 x 724 181 595 x 376 540 112 
jhupka@mususice.cz 

krizovy.stab@tiscali.cz 

Tachov 
Ing.  
Jan Vejpustek 

374 774 295 374 723 071 725 042 671 x 374 774 175 jan.vejpustek@tachov-mesto.cz 
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